2025年 6月 25日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2

       代表取締役社長 小林 豊

「第 112回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 112回定時株主総会招集ご通知（交付書面への記載を省略した事項）」の記載

事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、記載内容

を下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所および内容（訂正部分に下線＿を付しております）

第 112回定時株主総会招集ご通知（交付書面への記載を省略した事項） 20頁

（訂正前）

（連結持分変動計算書に関する注記）

1． 当連結会計年度の末日における発行済株式の総数        5,433,221株

（訂正後）

（連結持分変動計算書に関する注記）

1． 当連結会計年度の末日における発行済株式の総数       55,433,221株

以 上